平成 29 年 5 月吉日

お客様各位

SINOTRANS 社殿運航 輸出入コンテナ搬入場所変更 (中国航路)のご案内

拝啓

貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、中外運集装箱運輸有限公司 (シノトランス)社：運航 中国(上海)航路の輸入コンテナ搬入

場所が、南港コンテナターミナルＣ-1へ変更となります。

当該航路船の輸入コンテナに対する搬出免状等の対査はＣ-3 カウンターで変更ございません。

また中国航路(上海 / 新港・大連 / 青島)航路の輸出コンテナ搬入場所が、南港コンテナターミ

ナルＣ-1 へ変更となります。

なお、輸出業務は従来通り弊社 C-1 ターミナル、輸出書類差入れは弊社 C-3 ターミナルにて対応

させて頂きます。

以上ご了承頂けますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

輸入コンテナ

搬入場所

輸入 搬出免状

対査カウンター

輸出コンテナ

搬入場所
空バン返却先

上海

航路

6/12 予定本船より

C-1 に変更
変更無し(C-3)

6/12 予定本船より

C-1 に変更

6/6 以降

C-1 に変更

青島

航路
変更無し(C-3) 変更無し(C-3)

6/12 予定本船より

C-1 に変更

新港・

大連

航路

変更無し(C-3) 変更無し(C-3)
6/13 予定本船より

C-1 に変更

南港 C-1【NACCS : 4ID03】

*空バン返却先について、EIR に返却 C-2/4 とある場合、C-2/4 にて返却をお受け致します。

＜開始本船＞

  上海航路   ：平成 29年 6月 12 日予定 大阪“SINOTRANS QINGDAO” V-1723 E/W

  青島航路   ：平成 29年 6月 12 日予定 大阪“SINOTRANS NAGOYA”  V-1723 E/W

  新港・大連航路：平成 29年 6月 13 日予定  大阪“SINOTRANS BEIJING” V-1722 E/W

 (お問い合わせ先)
 (輸入) TEL: 06-6612-3152
 (輸出) TEL: 06-6612-5111
 (輸出書類差入れ) TEL: 06-6612-5338

株式会社 辰巳商會 南港コンテナターミナル